
noslēguma radošais darbs

linogriezums ‘’ATSPĪDUMS’’ 
Alūksnes Mākslas skola

2024



Atslēgas vārdi

■ Koki

■ Ūdens

■ Atspīdums

■ Kāpnes

■ Linolejs



Ideja

■ Mana ideja ir tāda, ka ne vienmēr ir vajadzība izbojāt to, ko

daba mums ir devusi un, ka vienmēr var izveidot un radīt, savu 
iedomāto ap dabu.



Iedvesmas avoti

 Es iedvesmojos no ceļojuma.
Vietā kur biju, bija redzami koki,
kas auga cauri kāpnēm. Es arī
iedvesmojos no kāpnēm, kuras
atradās, kur es kādreiz dzīvoju.



Izmantotie materiāli
■ linolejs

■ papīra nazis

■ kalti

■ tipogrāfijas krāsa

■ zīmulis

■ koppapīrs

■ pildspalva



Tehnika/ paņēmiens

■ Grafika/ linogriezums



No kā iedvesmojos

Alexandra Buckle
«Ūdens atspīdums» 2014
linogriezums
(Londona)

Džeimss DekstersHeivenss
«ĒNAS»1938
linogriezums
(Ņujorka)













Darba gaita





Gatavais darbs



Secinājumi

■ Es esmu daudz ko ieguvusi radot šo darbu, piemēram,

vairāk pieredzi strādāt ar linoleju, labākus veidus kā griezt

un kā nospiest.

■ Ja es radītu vēl vienu radošo noslēguma darbu, es radītu

vairāk skices.






